
価格改定のお知らせ 

 

令和２年４月１日のご注文受付分から新価格とさせて頂く事となりました。 

お客様のご負担をお掛けする事をお詫び致しますと共に何卒ご理解を頂き、変わ 

らぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

作業項目 単位 単価の目安 備考

植木剪定

（4ｍ未満）
時間 1,122円～1,353円 交通費込、機械なし

生垣刈込 時間 1,463円～1,683円 交通費、機械代込

1枚 襖片面1,870円+紙代1100円～

1枚
障子（3尺×6尺）

1,430円～+紙代300円

1枚 網戸1,650円～+網代500円

大工仕事 時間 1,540円 別途材料費及び交通費500円

施設建物管理 時間 968円～ 別途交通費500円

除草剤散布 時間 2,244円

別途薬品代及び機械代がかか

る場合あり

（機械運搬代別途）

草取り 時間 1,100円 交通費込、機械なし

草刈り 時間 1,463円～ 交通費、機械代、燃料費込

屋内外清掃 時間 968円～ 交通費500円

家事援助 時間 1,210円

農業支援 時間 1,210円

作業見積については、個人宅を除く剪定、草刈りのみとなりますのでご了承下さい

４m以上の高木剪定は、平成３０年１２月１日からお引き受けできなくなりました。

＊剪定作業ににより出た枝葉や草刈り等で刈った草葉の分量に掘り処分費用が別途、必要になります

＊通常２人以上で作業を行います

＊必要により下見に伺います

＊詳細につきましては事務局へお問合せ下さい　℡029-879-5199

襖、障子張替え 別途運搬費1,600円

技

能

分

野

一

般

作

業

分

野

新料金の目安


